h) Certidão de registro da empresa no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia-CREA ou Conselho de 

Arquitetura e Urbanismo, com prazo de validade em vigor. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.217.891,95 (um milhão e duzentos e 
dezessete mil e oitocentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos). 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. A despesa decorrente desta solicitação correrá por conta da dotação orçamentária do orçamento em 

vigor: 

ÓRGÃO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

U.O.: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS